46

FUNDAÇÃO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE PONTA GROSSA - PR
de

26/2021
torna

público que na data de 06 de outubro de 2021 – 11 horas, realizará
pregão eletrônico para escolha da proposta mais vantajosa

. Valor máximo
estimado:

. Informações junto a Supervisão de Compras e
Licitações, sito à Rua Joaquim Nabuco, 59 – Centro, no horário das 09
às 17 horas, ou pelo telefone (042) 99900-0974 e 3220-1065 – Ramal
2382.A íntegra do Edital, e anexos constam nos sites:
www.pontagrossa.pr.gov.br /portal da transparência e bllcompras.com.

Ponta Grossa, 23 / 09 / 2021
Simone Kaminski Oliveira

Presidente da Fundação de Assistência Social

FUNDAÇÃO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE PONTA GROSSA - PR
de

27/2021
torna

público que na data de 06 de outubro de 2021 – 13 horas e 30 minutos,
realizará pregão eletrônico para escolha da proposta mais vantajosa para

. Valor máximo estimado:

. Informações junto a Supervisão de
Compras e Licitações, sito à Rua Joaquim Nabuco, 59 – Centro, no
horário das 09 às 17 horas, ou pelo telefone (042) 99900-0974 e 3220-
1065 – Ramal 2382.A íntegra do Edital, e anexos constam nos sites:
www.pontagrossa.pr.gov.br /portal da transparência e bllcompras.com.

Ponta Grossa, 23 / 09 / 2021
Simone Kaminski Oliveira

Presidente da Fundação de Assistência Social

FUNDAÇÃO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE PONTA GROSSA - PR
de

28/2021
A FUNDAÇÃO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE PONTA GROSSA torna

público que na data de 06 de outubro de 2021 – 14 horas AQUISIÇÃO
DE EMBALAGENS EM ISOPOR – MARMITEX – PARA ATENDIMENTO
AS NECESSIDADES DA FUNDAÇÃO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE
PONTA GROSSA, ATRAVÉS DO SISTEMA DE REGISTRO DE
PREÇOS. Valor máximo estimado: R$ 98.300,00 (noventa e oito mil e
trezentos reais). Informações junto a Supervisão de Compras e
Licitações, sito à Rua Joaquim Nabuco, 59 – Centro, no horário das 09
às 17 horas, ou pelo telefone (042) 99900-0974 e 3220-1065 – Ramal
2382.A íntegra do Edital, e anexos constam nos sites:
www.pontagrossa.pr.gov.br /portal da transparência e bllcompras.com.

Ponta Grossa, 23 / 09 / 2021
Simone Kaminski Oliveira

Presidente da Fundação de Assistência Social

 139568/2021

 139570/2021

 139572/2021

MATA DE SANTA GENEBRA TRANSMISSÃO S.A.
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO 014/2021

A MATA DE SANTA GENEBRA TRANSMISSÃO S.A., torna público que,
nos termos da Lei Federal 13.303/16, Lei Federal 10.520/02, do Decreto
10.024/19, Lei Federal 13.979/2020, Decreto 10.282/2020 e do
Regulamento de Licitações e Contratos da MSG, fará realizar licitação, na
modalidade Pregão Eletrônico, no modo de disputa ABERTO, critério de
julgamento MENOR PREÇO GLOBAL, para contratação de empresa para
prestação de serviços de manutenção de áreas verdes, com fornecimento
de todos os materiais de consumo e todos equipamentos e maquinários
necessários para execução das atividades, conforme condições,
quantidades e exigências estabelecidas no Edital Pregão Eletrônico MSG
014/2021.
Disponibilidade do Edital a partir de 23/09/2021, gratuitamente, nos
sites:  www.comprasgovernamentais.gov.br e www.msgtrans.com.br .
Em razão da implantação de teletrabalho na MSG e a adoção de protocolo
de medidas de prevenção ao coronavírus (Covid-19), não será
disponibilizada a retirada de edital nas dependências da MSG. Todas as
informações necessárias à licitação serão disponibilizadas nos canais
descritos no item 1 acima, em cumprimento ao princípio da publicidade e à
transparência.
ENTREGA DAS PROPOSTAS: até 06 de outubro de 2021, às 10h no site
www.comprasgovernamentais.gov.br
ABERTURA DAS PROPOSTAS: em 06 de outubro de 2021, às 10h15min
no site www.comprasgovernamentais.gov.br
Todas as referências de tempo neste Aviso observarão obrigatoriamente o
horário de Brasília/DF.

Jundiaí, 23 de setembro de 2021.

 139488/2021

FUNPAR – FUNDAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E REGISTRO DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1131/2021

destinados ao Hospital do Trabalhador pelo período de 12 meses. Empresas

CNPJ: 80.392.566/0001-45 – R$ 39.988,80 para o lote 09 – ATA nº 276/2021.

para o lote 04 – ATA nº 277/2021.  CWBCARE PRODUTOS MEDICO
HOSPITALARES LTDA – CNPJ: 37.778.759/0001-00 – R$ 230.232,00 para os
lotes 01, 10, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24 e 25 – ATA nº 278/2021. JOHNNY
FELIPE CONTESINI DE OLIVEIRA LTDA – CNPJ: 85.081.446/0001-40 – R$
66.195,36 para o lote 11 – ATA nº 279/2021. LEVEL FARMACEUTICA LTDA

ATA nº 280/2021.
MICRO SERVICE ELETRONICOS EIRELI – CNPJ: 02.405.020/0001-78 – R$
56.941,68 para os lotes 07 e 08 – ATA nº 281/2021. TS MEDICAL COMERCIO
E SERVICO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA – CNPJ: 27.066.602/0001-
06 – R$ 11.790,00 para o lote 03 – ATA nº 282/2021. SOMA/PR COMERCIO DE
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA – CNPJ: 00.656.468/0001-39 – R$ 39.984,00
para o lote 05 – ATA nº 283/2021.

Karlla Guenze Rodrigues de Souza – Pregoeira/FUNPAR
 139262/2021

MATA DE SANTA GENEBRA TRANSMISSÃO S.A.
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO 014/2021

A MATA DE SANTA GENEBRA TRANSMISSÃO S.A., torna público que, , torna público que,
nos termos da Lei Federal 13.303/16, Lei Federal 10.520/02, do Decreto
10.024/19, Lei Federal 13.979/2020, Decreto 10.282/2020 e do 10.024/19, Lei Federal 13.979/2020, Decreto 10.282/2020 e do 10.024/19, Lei Federal 13.979/2020, Decreto 10.282/2020 e do 10.024/19, Lei Federal 13.979/2020, Decreto 10.282/2020 e do 10.024/19, Lei Federal 13.979/2020, Decreto 10.282/2020 e do 10.024/19, Lei Federal 13.979/2020, Decreto 10.282/2020 e do 10.024/19, Lei Federal 13.979/2020, Decreto 10.282/2020 e do 10.024/19, Lei Federal 13.979/2020, Decreto 10.282/2020 e do 10.024/19, Lei Federal 13.979/2020, Decreto 10.282/2020 e do
Regulamento de Licitações e Contratos da MSG, fará realizar licitação, na Regulamento de Licitações e Contratos da MSG, fará realizar licitação, na
modalidade Pregão Eletrônico, no modo de disputa ABERTO, critério de modalidade Pregão Eletrônico, no modo de disputa
julgamento MENOR PREÇO GLOBAL, para contratação de empresa para julgamento MENOR PREÇO GLOBAL, para contratação de empresa para
prestação de serviços de manutenção de áreas verdes, com fornecimento prestação de serviços de manutenção de áreas verdes, com fornecimento
de todos os materiais de consumo e todos equipamentos e maquinários de todos os materiais de consumo e todos equipamentos e maquinários
necessários para execução das atividades, conforme condições,
de todos os materiais de consumo e todos equipamentos e maquinários
necessários para execução das atividades, conforme condições,
de todos os materiais de consumo e todos equipamentos e maquinários
necessários para execução das atividades, conforme condições,
de todos os materiais de consumo e todos equipamentos e maquinários
necessários para execução das atividades, conforme condições,
de todos os materiais de consumo e todos equipamentos e maquinários
necessários para execução das atividades, conforme condições,
de todos os materiais de consumo e todos equipamentos e maquinários
necessários para execução das atividades, conforme condições,
de todos os materiais de consumo e todos equipamentos e maquinários
necessários para execução das atividades, conforme condições, necessários para execução das atividades, conforme condições,
quantidades e exigências estabelecidas no Edital Pregão Eletrônico MSG quantidades e exigências estabelecidas no Edital Pregão Eletrônico MSG
014/2021.
Disponibilidade do Edital a partir de 23/09/2021, gratuitamente, nos Disponibilidade do Edital a partir de 23/09/2021, gratuitamente
sites:  www.comprasgovernamentais.gov.br e www.comprasgovernamentais.gov.br www.msgtrans.com.br . www.msgtrans.com.brwww.comprasgovernamentais.gov.br www.msgtrans.com.br
Em razão da implantação de teletrabalho na MSG e a adoção de protocolo Em razão da implantação de teletrabalho na MSG e a adoção de protocolo
de medidas de prevenção ao coronavírus (Covid-19), não será
Em razão da implantação de teletrabalho na MSG e a adoção de protocolo
de medidas de prevenção ao coronavírus (Covid-19), não será
Em razão da implantação de teletrabalho na MSG e a adoção de protocolo
de medidas de prevenção ao coronavírus (Covid-19), não será
Em razão da implantação de teletrabalho na MSG e a adoção de protocolo
de medidas de prevenção ao coronavírus (Covid-19), não será
Em razão da implantação de teletrabalho na MSG e a adoção de protocolo
de medidas de prevenção ao coronavírus (Covid-19), não será
Em razão da implantação de teletrabalho na MSG e a adoção de protocolo
de medidas de prevenção ao coronavírus (Covid-19), não será
Em razão da implantação de teletrabalho na MSG e a adoção de protocolo
de medidas de prevenção ao coronavírus (Covid-19), não será
Em razão da implantação de teletrabalho na MSG e a adoção de protocolo
de medidas de prevenção ao coronavírus (Covid-19), não será
Em razão da implantação de teletrabalho na MSG e a adoção de protocolo
de medidas de prevenção ao coronavírus (Covid-19), não será de medidas de prevenção ao coronavírus (Covid-19), não será
disponibilizada a retirada de edital nas dependências da MSG. Todas as disponibilizada a retirada de edital nas dependências da MSG. Todas as
informações necessárias à licitação serão disponibilizadas nos canais informações necessárias à licitação serão disponibilizadas nos canais
descritos no item 1 acima, em cumprimento ao princípio da publicidade e à descritos no item 1 acima, em cumprimento ao princípio da publicidade e à
transparência. transparência.
ENTREGA DAS PROPOSTAS: até 06 de outubro de 2021, às 10h no site
www.comprasgovernamentais.gov.br www.comprasgovernamentais.gov.br
ABERTURA DAS PROPOSTAS: em 06 de outubro de 2021, às 10h15min
no site www.comprasgovernamentais.gov.br www.comprasgovernamentais.gov.br
Todas as referências de tempo neste Aviso observarão obrigatoriamente o Todas as referências de tempo neste Aviso observarão obrigatoriamente o
horário de Brasília/DF.

Jundiaí, 23 de setembro de 2021.

 139488/2021